АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

27 мая 2024 г. № 27

О льготах на оплату обучения в структурном подразделении

«Экономический лицей»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить следующие льготы по оплате обучения в Экономическом лицее АНО ВО
«МБИ имени Анатолия Собчака»:

 скидка в размере 10%  обучающимся, которые заключали договор ранее.

 скидка в размере 10% на второго и следующих детей, одновременно обучающихся
в Лицее.

 скидка в размере 5% при условии оплаты за весь год единовременно.
Скидки могут суммироваться.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Сигова